
KD Ládví, Burešova 1661/2, Praha 8 
„Truhlářské výrobky PKF“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo ě. VR 18/2018

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“)

1.1 Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

Cl. I.
SMLUVNÍ STRANY

HEMA puls, spol.s.r.o.
269 67 448 
CZ269 67 448
Franzova 1072/63a, 614 00 Brno-maloměřice 
Pavel Bajer, jednatel společnosti

osoba oprávněná jednat ve věcech technických!

bank.spojení: 
č. účtu:
(dále jen „zhotovitel

1.2.Objednatel:

IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

bank.spojení:

číslo účtu:
(dále jen

v
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MC Praha 8, 
příspěvková organizace
00639524
CZ00639524
U Synagogy 236/2 ,180 00 Praha 8 
Ing.Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:P

(zhotovitel a objednatel společně dále také jen „smluvní strany“)

uzavírají následující dodatek č.l ke Smlouvě: VR18/2018

ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, uzavřelo dne 2.7.2018 smlouvu 
o dílo .VR 18/2018 s firmou HEMA puls s.r.o., na realizaci akce: „truhlářské výrobky pro 
PKF“, v rozsahu dle zadávací dokumentace a zpracované cenové nabídky.



2. Na základě dohody objednatele a zhotovitele se upravuje rozsah předmětu díla v článku III. 
smlouvy o vícepráce uvedené ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

ČI. III.
ZMĚNA CENY

1. V souvislosti se změnou předmětu díla, se na základě změnového listu č. 1 navyšuje původní 
cena za dílo o rozšíření požadovaných truhlářských prací. Změně dispozice nábytku, dle 
požadavků PKF.

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo 1 750 000 Kč

Cena dle dodatku č. 1 230 000 Kč

Celková cena 1 980 000 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetosmedesáttisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové
povinnosti.)

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a závazky smluvních stran, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
nezměněna ve znění smlouvy o dílo ze dne 2.7.2018

2. Tento dodatek č.l se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a
2 objednatel.



Změnový list, dále jen jj ZL. č. 1 - VR18/2018
Název investiční akce:

Předmět změny :

Truhlářské výrobky PKF
Burešova 1661/2, Praha 8 - Kobylisy
Rozšíření rozsahu dle požadavků PKF

Datum vystavení ZL 17.8.2018

Zhotovitel díla HEMA puls s.r.o

Způsob podání - odeslání příjemci X osobně □ poštou e-mailem □ poslem

Datum přijetí OZ příjemcem 27.8.2018

Odkazy na □ popis a specifikaci
ano

□ projekt

□ rozpočtové podklady ano

□ jinou část smlouvy

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o změny dispozic nábytku v kancelářských prostorech PKF, vyplývající z provozních požadavků 
PKF, v souladu s technickými podmínkami a požadavky. Přidáni kusů nábytku, oproti zadávací dokumentaci. 
Dodělání kuchyňky pro muzikanty. Z důvodu změny dispozice nábytku vznikly požadavky na zednické a
malířské práce Přesun kabeláže světel.______________ ____________ _________ _________

Důvod
vícepráce/méněpráce

X
požadavky

provozovatele

Oznámení o změně vydává: 
□ zhotovitel

podpis oprávněné osoby

Počet listů specifikací Počet připojených výkresů
vícepráce/méněpráce 1

Doručeno: datum a podpis TDI

Souhlas s technickým řešením: datum a podpis GP

Souhlas s technickým řešením : datum a podpis 
zástupce provozovatele

Zhotovitel neobjedná výrobky ani jiný materiál k provedení vícepráce a vícepráci neprovede,
dokud objednatel neodsouhlasí výše popsanou změnu .



Návrh ohodnocení změny, dále jen NOZ č. 1 VR 18/2018
název investiční akce :
Předmět změny:

Truhlářské výrobky PKF
Burešova 1661/2, Praha 8 - Kobylisy
Rozšíření rozsahu dle požadavků PKF

datum vystavení NOZ 31.8.2018

zhotovitel díla HEMA puls s.r.o

NOZ navazuje na ZL č. 1 - VR 18/2018 vystavený dne: 17.8.2018

způsob předání - odeslání příjemci x osobně I i poštou C faxem □ poslem

datum přijetí NOZ příjemcem
3.9.2018

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav 

x změny ceny plnění stanovené smlouvou

Celková cena plnění dle Smlouvy o dílo VR 18/2018 bude činit 1.980.000,- Kč bez DPH
(1.750.000,-,- Kč + 230.000,- Kč)

NÁVRH ÚPRAVY:

x vícepráce v hodnotě Kč 230.000,- Kč bez DPH
□ méněpráce v hodnotě Kč

Navrhovaná změna ceny plnění Navrhovaná změna termínu plnění

□ snížení ceny plnění
X zvýšení ceny plnění

IJ zkrácení lhůty plnění
X prodloužení lhůty plnění

o kalendářních dnů

NOZ předložil: NOZ doručen:

podpis oprávněné osoby
podpis oprávněné osoby

datum
datum

počet listů specifikací vícepráce 1 počet připojených výkresů

Vyjádření odpovědného zástupce investora - Servisní 
středisko pro správu svěř.majetku MČ Praha 8, p.o. 
(SeS)
datum a podpis _____ ____ ___________

Zhotovitel neobjedná výrobky ani jiný materiál k provedení vícepráce a vícepráci neprovede,
dokud objednatel neodsouhlasí výše popsanou změnu .


